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                            Nie pozwól umierać w cierpieniu i samotności.
                            
DZIAŁALNOŚĆ GŁÓWNA


Głównym działaniem Towarzystwa Przyjaciół Chorych "Sądeckie Hospicjum" jest prowadzenie stacjonarnego oddziału hospicjum i  opiekuńczo-leczniczego w Nowym Sączu dla osób nieuleczalnie i przewlekle chorych. Zapewniamy pacjentom całodobową opiekę interdyscyplinarnego zespołu lekarzy różnych specjalności, pielęgniarek, fizjoterapeutów i psychologów wspomaganych przez księdza kapelana oraz licznych wolontariuszy.


Realizujemy kontrakt z NFZ w zakresie medycznej opieki nad pacjentami, sprawy rozwoju stowarzyszenia obejmującego wszelkie unowocześnienia i rozbudowę finansujemy ze środków własnych pozyskiwanych w ramach różnych akcji charytatywnych.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
PLANY ROZWOJU


Reagując na rosnące potrzeby naszego regionu na usługi przeznaczone dla osób nieuleczalnie chorych w terminalnej fazie choroby, podjęliśmy decyzję o rozbudowie hospicjum o nowe skrzydło, którą w znacznej części pokryjemy ze środków własnych. 


Wierzymy, że pomoc Państwa pozwoli nam na realizację kolejnych planów i przyczyni się do wzrostu komfortu pacjentów i podopiecznych przebywających w hospicjum i ZOL-u.
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                            Więcej o nas
                            
DZIAŁALNOŚĆ


Towarzystwo Przyjaciół Chorych "Sądeckie Hospicjum" zostało powołane do życia w 1999r. przez ludzi, którzy pragnęli przenieść na grunt sądecki idee ruchu hospicyjnego. Od początku dalekosiężnym celem Towarzystwa było uruchomienie hospicjum stacjonarnego w Nowym Sączu. Ponieważ wymgało to jednak sporych nakładów, rozpoczęliśmy od uruchomienia hospicjum domowego, które przez wszystkie lata naszej działalności świadczyło pomoc w opiece nad setkami chorych i wsparciem dla ich bliskich. Lekarze i pielęgniarki stowarzyszone w naszej organizacji ofiarnie i bezinteresownie dzieliły się swoją wiedzą i czasem z potrzebującymi takiej opieki. Towarzystwo organizowało także na gruncie lokalnym rozmaite akcje, z których dochód przeznaczany był na działalność hospicjum. Od chwili, gdy nasza organizacja otrzymała status organizacji pożytku publicznego, zyskujemy też środki na działalność z odpisu 1 % podatku.


Od 2012r. obejmujemy opieką pacjentów, głównie z chorobą nowotworową u których zakończono leczenie przyczynowe, znajdujących się w terminalnym stanie zdrowia. Opieka jest sprawowana całodobowo na oddziale stacjonarnym a jej celem jest zapewnienie możliwie najlepszej jakości życia chorym i ich rodzinom. Szczególne znaczenie w sprawowanej opiece  ma  łagodzenie skutków choroby obejmujących uśmierzanie wszechogarniającego bólu, usuwanie dolegliwości towarzyszących długotrwałej chorobie tj. osłabienie, duszności, odleżyny, nudności, zaparcia i ogólna utrata sprawności.Opieka obejmuje także pomoc psychologiczną i duchową sprawowaną nad pacjentem i jego rodziną w czasie przeżywania długotrwałej choroby i odchodzenia bliskiej osoby


W 2017r. dodatkowo uruchomiliśmy oddział opiekuńczo-leczniczy przeznaczony dla osób przewlekle chorych. Sposób i struktura finansowania tego typu oddziału jest niewystarczająca i aby zapewnić podopiecznym naprawdę wysoki standard opieki musimy przeznaczać na ten cel dodatkowe środki pozyskiwane od darczyńców. Chcąc zapewnić i utrzymać  najlepszy poziom  świadczonych usług zwracamy się do rożnych osób i firm o wsparcie naszych działań.


Prowadzone przez nas hospicjum domowe działa na zasadzie wolontariatu. Wolontariusze medyczni i socjalni udzielają wizyt domowych w zależności od potrzeb chorego i możliwości czasowych wolontariuszy. W trakcie wizyt domowych wykonywane są zabiegi opiekuńczo-pielęgnacyjne, prowadzone rozmowy z Pacjentami i ich Rodzinami. Obejmujemy opieką całościowo nie tylko umierających ale też jego Rodzinę w szeroko pojętym znaczeniu i zgodnie z zasadami wsparcia udzielanego przez cały zespół hospicyjny osobom w żałobie. Często wolontariusze towarzyszą przy śmierci chorego i uczestniczą w uroczystościach pogrzebowych. Zgłoszenia przyjmowane są podczas dyżurów w każdą środę od godz.15.30 – 16.30 oraz telefonicznie do koordynatora hospicjum domowego.


DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNA 


ZIARNKO GORCZYCY-plebiscyt, którego ideą jest uhonorowanie tych osób i firm, które hojnie pomagają potrzebującym.


POLA NADZIEI-akcja, której celem jest promowanie idei wolontariatu i niesienia bezinteresownej pomocy podopiecznym hospicjum. Jej symbolem jest żonkil. W ramach akcji na terenach przedszkoli, szkół i innych chętnych instytucji sadzone są cebulki żonkili, które zakwitają wiosną i są wręczane darczyńcom podczas finału akcji.


ŻONKILOWA KARTKA-w ramach działań edukacyjnych dla dzieci przedszkolnych i młodzieży szkolnej przeprowadzamy corocznie konkurs plastyczny „Żonkilowa Kartka”. Kartki laureatów są drukowane w formie pocztówek i wręczane podczas finału „Pól Nadziei”.
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                            	Obszar działalności:Zdrowie
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000039177
	Konto:73 1240 4748 1111 0000 4869 8027
	Adres:33-300 Nowy Sącz, ul. Nawojowska 155 A
	WWW:www.hospicjum.nowysacz.pl
	E-mail:hospicjum@nowysacz.pl
	Telefon:531900558


						

					

                
				
					
                        Materiał promocyjny został sfinansowany ze środków finansowych
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
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małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
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                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
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i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
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                                            Pobierz załączniki:
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                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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